
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  09 июля  2021 года                                                               №279– ОБ 

О приеме детей в первый класс на 2021-2022 учебный год 

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом, 

Положением о порядке приема на обучение, Положением о порядке перевода обучающихся, на 

основании заявлений родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1.Принять в порядке перевода в первый класс на 2021-2022 учебный год следующих детей: 

 

№ 

п\п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Адрес проживания Наименование СП 

1.  
36427/СЗ/******3077 

09.01.2014 г.Похвистнево 

ул.Береговая, 9 

СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

2.  
36427/СЗ******57695 

04.10.2014 г.Похвистнево 

ул.Гагарина, 24-27 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

3.  

36427/СЗ/******59693 

23.10.2013 г.Похвистнево 

ул. Революционная105-

109 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

4.  
36427/СЗ/******62698 

10.01.2014 г.Похвистнево 

ул.Чкалова, 27 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

5.  
36427/СЗ/******63964 

30.04.2014 г.Похвистнево 

ул. Горького,38 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

6.  
36427/СЗ/******65132 

17.12.2014 г.Похвистнево 

 ул. Матросова,9 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

7.  
36427/СЗ/******66051 

25.09.2014 г.Похвистнево 

 ул. А.Васильева,4-13 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

8.  
36427/СЗ/******1406 

09.03.2014 г.Похвистнево 

ул.Гагарина, 33-38 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

9.  

36427/СЗ/******6063 

14.12.2014 г.Похвистнево 

ул.Железнодорожная, 1-

4 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

10.  
36427/СЗ/******6848 

02.06.2014 г.Похвистнево 

ул.Бакинская, 3-3 

СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

11.  
36427/СЗ/******9097 

10.01.2014 г.Похвистнево 

ул.Вязовская, 5а 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

12.  
36427/СЗ/******10672 

18.03.2014 г.Похвистнево 

ул.Урицкого, 3 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

https://phv-sch1.ru/wp-content/uploads/2021/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf


13.  
36427/СЗ/******11911 

06.01.2014 г.Похвистнево 

 ул. А.Васильева,8-56 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

14.  
36427/СЗ/******16088 

11.08.2014 г.Похвистнево 

 ул. А.Васильева,13-18 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

15.  
36427/СЗ/******16596 

26.11.2013 г.Похвистнево 

ул.Лермонтова, 27-45 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

16.  
36427/СЗ/******18157 

21.07.2014 г.Похвистнево 

ул.Пушкина, 55 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

17.  
36427/СЗ/******19138 

30.12.2014 г.Похвистнево 

ул.Рабочая, 28 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

18.  
36427/СЗ/******619 

30.09.2014 г.Похвистнево 

ул.Степана Разина, 15 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

19.  
36427/СЗ/******2083 

31.01.2014 г.Похвистнево 

ул.Ульяновская, 3 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

20.  
36427/СЗ/******2975 

26.12.2014 г.Похвистнево 

ул. Революционная,71 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

21.  
36427/СЗ/******12991 

23.03.2014 г.Похвистнево 

ул.Гагарина, 33-36 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

22.  
36427/СЗ/******14917 

18.08.2014 г.Похвистнево 

Челюскинцев, 8 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

23.  
36427/СЗ/******15355 

20.03.2014 г.Похвистнево ул. 

Куйбышева , 14-5 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

24.  
36427/СЗ/******16443 

29.08.2014 г.Похвистнево ул. 

Строителей,3-16 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

25.  
36427/СЗ/******921 

09.02.2014 г.Похвистнево ул. 

Краснопутиловская,107 

СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

26.  
36427/СЗ/******1885 

31.10.2014 г.Похвистнево ул. 

Лермонтова, 22-27 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

27.  
36427/СЗ/******2367 

11.12.2014 г.Похвистнево ул. 

Западная, 6 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

28.  
36427/СЗ******4098 

02.03.2014 г.Похвистнево ул. 

Береговая,59а 

СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

29.  
36427/СЗ/******4828 

08.07.2014 г.Похвистнево ул. 

Тельмана,75б 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

30.  
36427/СЗ/******20721 

01.10.2014 г.Похвистнево ул. 

Бугурусланская ,76 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

31.  
36427/СЗ/******21392 

19.05.2014 г.Похвистнево ул. 

Краснопутиловская,65 

СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

32. 
36427/СЗ/******22248 

07.12.2014 г.Похвистнево 

 ул. А.Васильева,13-9 

СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

33. 
36427/СЗ/******22485 

14.07.2014 г.Похвистнево ул. 

Революционная,105-108 

СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

 

2.Основание: заявление родителей (законных представителей). 

 

Директор ГБОУ СОШ №1  

города Похвистнево                                                                     В.Р. Гайнанова 
 


		2021-07-29T08:56:22+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова




